
URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SE2ANA

Koper, 9. maja 1986 št. 13

Skupnost obalnih občin Koper
— POPRAVEK statuta Skupnosti obalnih občin Koper

Občina Izola

3bčina Piran
— ODLOK o izobešaju zastav, dvojezičnih napisih in zunanjem 

videzu v občini Piran
— BILANCA SREDSTEV proračuna občine Piran za leto

ODLOK o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča na 
območju občine Izola
ODLOK o spremembah odloka o komunalnih taksah v ob­
čini Izola

— ODLOK o ureditvi nekaterih vprašanj s področja obrtnega 
zakona

— ODLOK o nekategoriziranih cestah v občini Izola 
ODREDBA o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sani- 
tarne preglede, dovoljenja in potrdila v občini Izola

— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o začasnem 
. financiranju Samoupravnih interesnih skupnosti družbenih

. dejavnosti v občini Izola v letu 1986
— PRAVILNIK o osnovah in merilih za oblikovanje in delitev 

sredstev za osebne dohodke funkcionarjev skupščine, izvrš­
nega sveta in upravnih organov občine Izola

Občina Koper
— ODLOK o spremembi odloka o javnem redu in miru v občini 

Koper
— ODLOK o spremembi odloka o ustanovitvi, sestavi in nalogah 
sveta za splošno ljudsko obrambo in družbeno samozaščito občine 
Koper

1986
Občina Postojna

— ODREDBA o pristojbinah za kritje stroškov veterinarsko-hi- 
gienske službe v občini Postojna

Samoupravna stanovanjska skupnost občine !zota
— SPREMEMBE pravilnika o pogojih in postopku prodaje 

stanovanjskih hiš in stanovanj v družbeni lastnini iz sklada 
stanovanjskih hiš Samoupravne stanovanjske skupnosti ob­
čine Izola

— SKLEP o povečanju stanarin in najemnin za družbena stanova­
nja in poslovne prostore v občini Izola

Občinska skupnost otroškega varstva Sežana
— SKLEP o povečanju družbene pomoči otrokom v občini Sežana

Samoupravna interesna skupnost za vodno oskrbo
Sežana

— SKLEP o povečanju cene vode
Samoupravna interesna skupnost za komunalno de­
javnost občine Sežana

— SKLEP o novih cenah komunalnih storitev

SKUPNOST OBALN!H OBČEN
Pri primerjavi z izvirnikom se je ugotovilo, da so pri tiskanju zašle v 

prečiščeno besedilo statuta Skupnosti obalnih občin Koper (Uradne 
objave št. 9/86) nekatere tiskarske napake in se zato daje na podlagi 
130. člena poslovnika Skupščine Skupnosti obalnih občin Koper na­
slednji

POPRAVEK
STATUTA SKUPNOSTI OBALNIH OBČIN KOPER

V statutu Skupnosti-obalnih občin ts.oper (Uradne objave št. 9/86) 
se:

— v 55. členu se črta 5. alinea v besedilu: *—obravnava problema­
tiko, pobude in predloge v zvezi z delom organizacij združenega dela. 
ki opravljajo dejavnost skupnega pomena za obalne občine*; sedanja
6. alinea postane 5., sedanja 7. pa postane 6;

— v 64. čl^nu se v 3. vrsti 1. odstavka beseda *kar* nadomesti z be­
sedo *ker*;

— v 95. členu se v 3. odstavku beseda ^določa* nadomesti zž)esedo 
*odloča*;

— v 121. členu se v 2. vrsti 1. odstavka beseda ^določa* nadomesti z 
besedo *odloča*.

OBČtNA !ZOLA
Na podlagi 58. člena zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni list SRS 

št. 18/84), 3. in 25. člena zakona o prekrških (Ur. list SRS, št. 25/83) in 
204. člena statuta občine Izola (Ur. objave št. 5/78 in 4/82) je Skupš­

čina občine Izola na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 14. aprila 1986 sprejela

ODLOK
O NADOMESTILU ZA UPORABO STAVBNIH ZEMLJIŠČ 

NA OBMOČJU OBČINE IZOLA

1. člen
Za uporabo stavnih zemljišč se v občini Izola plačuje nadomestilo.

2. člen
Nadomestilo za uporabo stavbnih zemljišč se plačuje:
a) na območjih mest in naselij mestnega značaja
— pozidane površine
— površine, določene za širitev naselja s srednjeročnim družbenim 

planom občine Izola.

b) na območjih določenih za kompleksno graditev
— površine, določene za kompleksno stanovanjsko graditev
— površine, določene za graditev industrijskih, turističnih, energet­

skih in drugih podobnih objektov (industrijska območja, turistična 
območja, območja strnjenih počitniških naselij) '

c) na območjih naselij, ki nimajo mestnega značaja in na drugih ob­
močjih za poselitev:

— pozidane in nepozidane povišine, ki jih zajema zazidalni ali ure­
ditveni načrt

č) na drugih območjih:
— pozidane površine v naseljih in drugih območjih za poselitev, ki 

so dejansko opremljene najmanj z vodovodnim, kanalizacijskim in 
električnim omrežjem, lahko pa tudi na območjih, ki nimajo kanaliza­
cije, imajo pa drugo komunalno opremo



154 URADNE OBJAVE 9. maja 1986 —$t. 13

3. člen
Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča se ne plačuje za zem­

ljišče, ki se uporablja za potrebe ljudske obrambe, za objekte tujih 
držav, ki jih uporabljajo tuja diplomatska in konzularna predstavništva 
ali v njih stanuje njihovo osebje, za objekte mednarodnih in meddr­
žavnih organizacij, ki jih uporabljajo te organizacije ali v njih stanuje 
njihovo osebje, če ni v mednarodnem sporazumu drugače določeno in 
za stavbe, ki jih uporabljajo verske skupnosti za svojo versko dejav­
nost.

Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča se na lastno zahtevo za 
dobo pet let oprosti občan, ki je kupil novd stanovanje kot posamezen 
del stavbe ali zgradil, dozidal ali nadzida! družinsko stanovanjsko hišo, 
če je v ceni stanovanja oz. družinske stanovanjske hiše ali neposredno 
plačal stroške za urejanje stavbnega zemljišča po določilih zakona o 
stavbnih zemljiščih.

Petletna doba oprostitve plačevanja nadomestila za uporabo stavb­
nega zemljišča začne teči od dneva vselitve v stanovanje ali stanovanj­
sko hišo.

Razen oprostitev iz prvega odstavka tega člena so oproščeni plače­
vanja nadomestila za uporabo stavbnih zemljišč:

— občani, ki prejemajo stalno družbeno denarno in materialno 
pomoč, na njihovo vlogo za vsako koledarsko leto posebej

— najemniki oz. lastniki stanovanj, če pristojni občinski upravni 
organ ugotovi, da stanovanjski prostori niso primerni za bivanje

— upokojenci, ki prejemajo varstveni dodatek
— osebe, ki prejemajo polni invalidski dodatek po zakonu o voja­

ških invalidih ter udeleženci NOV, ki prejemajo stalno občinsko priz­
navalnino ali varstveni dodatek

— občani, ki jih prizadene elementarna nesreča (poplava, potres, 
požar, in druge elementarne poškodbe objekta)

— občani, ki uveljavljajo plačevanje skladu z načeli subvencionira­
nja. Podatke o tem daje Samoupravna stanovanjska skupnost občine 
Izola.

Zavezanca se oprosti plačevanja nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča na njegovo zahtevo. Vlogo mora vložiti pri občinski upravi za 
družbene prihodke SO Izola, za tekoče leto. Ta organ odloča o oprosti­
tvi po predhodnem ugotovitvenem postopku pri pristojnih službah.

c) na stavbno zemtjišče gtede na proizvodne namene gtede na nje- 
govo lego in namembnost

— na dve območji
č) na stavbno zemljišče glede na poslovne namene in družbeno pre­

skrbo glede na pridobitno ugodnost lokacije /io^iv) :ot2 .p
— na dve območji ir

, , -< i ' toitnoo
8. člen

A. Stavbna zemljišča uporabljena za stanovanjske namene, so razde­
ljena na tri območja glede na lego, namembnost in smotrno izrabo zem­
ljišča in sicer:

I. OBMOČJE:
V L območje se uvrščajo stavbna zemljišča v zazidavi: Jagodje 1, Ja­

godje II, Jagodje I in II — dodatno Livade, ob Morovi ulici, ob ulici 
Oktobrske revolucije, v Simonovem zalivu, v območju med Livadami 
in Kajuhovo ulico, med Cankarjevim drevoredom in Prešernovo cesto, 
in sicer med Tovarniško ulico, ulico Ob Pečini, Levstikovo ulico in 
morjem ter »Pod vinogradi«.

II. OBMOČJE:
Zajema območje starega mestnega jedra, ki je predvideno z asana- 

cijskim načrtom mesta Izola za prenovo

III. OBMOČJE

Zajema vsa ostala stavbna zemljišča v območju naselij Jagodje, Do­
brava, Livade in Polje.

B. Stavbna zemljišča, namenjena za proizvodno dejavnost so razde­
ljena na dve območji

It
I. OBMOČJE:

VI. območje se uvrščajo stavbna zemljišča v območju Cone mestne 
industrije in Obrtno stanovanjske cone v Izoli ter stavbna zemljišča, ki ^ 
jih zasedajo proizvodni obrati med magistralno cesto 1/2 Škofije—Se­
čovlje in morjem.

4. člen
Nadomestilo za uporabo zazidalnega stavbnega zemljišča se plačuje 

od stanovanjske oz. poslovne površine stavbe:
— za uporabno tlorisno površino stanovanja se šteje čista tlorisna 

površina sob, predsob, hodnikov v stanovanju, kuhinje, kopalnice, 
shrambe in drugih zaprtih prostorov stanovanja ter zaprtih garažnih 
prostorov v stavbi ali posebnem objektu

— za uporabo tlorisno površino poslovnega prostora se šteje tlori­
sna površina poslovnega prostora in vseh prostorov^ičrtvOt^joIkFdkdd- 
nalno celoto s poslovnim prostorom. Poslovni prostonso tudt^CpbkrRan 
skladišča, parkirišča, delavnice na prostem in podobno.

5. člen ióolob
Nadomestilo za upórabo stavbnega zemljišča se določi tudi za tisti 

del zazidalnega stavbnega zemljišča, ki znatno presega površino, ki je 
potrebna za normalno rabo stavbe.

Površine, ki so potrebne za normalno rabo stavbe (funkcionalno 
zemljišče) ugotovi oz. določi za urejanje prostora pristojni občinski 
upravni organ SO Izola.

6. člen
Pri določanju višine nadomestila se uporabljajo naslednja merila:
— opremljenost stavbnega zemljišča s komunalnimi in drugimi ob­

jekti in napravami
— lego in namembnost ter smotrno uporabo stavbnega zemljišča
— izjemne ugodnosti v zvezi s pridobivanjem dohodka v gospodar­

skih dejavnostih
— večje motnje pri uporabi stavbnega zemljišča

II. OBMOČJE:

- V II. območje se uvrščajo vsa ostala stavbna zemljišča, ki so predvi­
dena za obdelavo z dolgoročnim družbenirn planom občine Izola.

C. stavbna zemljišča, namenjena za poslovne namene in družbeno pre 
skrbo. so razdeljena na dve območji: ,.q,

]. OBMOČJE:
y. . -. n. n!<:33 J03I. območje so uvrščena stavšna zemljišča v območju med n?agi-

no cesto Škofije—Sečovlje 1/2 m morjem:[qrt!32n^! ri -i/oq jrr^. rifilili::
stralno________-rnčjrHoangiri

II. OBMOČJE:

3 V
)ib ;

-joiu
1 !

V II. območje so uvrščena zemljišča meti magistralno cesto škofi­
je—Sečovlje 1/2 in mejo predvideno s traso obalne ceste.

Č. Stavbna zemljišča za namene družbenih dejavnosti predstavljajo na 
območju občine Izola eno samo cono.

Točke za kv. m zazidalnega stavbnega zemljišča se določijo po na­
slednji tabeli:

Lega zcm!. 
v območju

za stan.
namene

za proiz. 
dejavnost

za posl. 
namene

za druž. 
preskrbo

zadrui.
, dejawtost

1. območje 30 200 300 150" ^i<#'
11. območje 20 150 200 100

111. območje 10 — — 1U_—

7. člen
Zazidalno stavbno zemljišče se glede na namembnost uporabe raz­

deli na območja in sicer:
a) na stavbno zemljišče za stanovanjske namene, glede na njegovo 

lego
— na tri območja
b) na stavbno zemljišče za namene družbene dejavnosti
— na eno območje

9. člen
Opremljenost stavbnega zemljišča s komunalnimi in drugimi objekti 

in napravami individualne rabe se vrednoti po naslednjih stopnjah:

E. stopnja (maksimalna)
Zemljišče ima:

— toplovod ali plinsko omrežje dimenzionirano za ogrevanje, ku­
hanje in pripravo tople vode



9.maja1986 —Št. 13 URADNE OBJAVE 155

— kanalizacijo
— električno distributivno omrežje
— telefonsko naročniško omrežje

11. stopnja (visoka)
Zemljišče ima: -,

— plinsko omrežje dimenzionirano za kuhanje in 
vode

pripravo tople

— vodovod s hidrantno mrežo
— kanalizacijo
— električno distributivno mrežo
— telefonsko naročniško omrežje

111. stopnja (srednja)
Zemljišče ima:

— vodovod s hidrantno mrežo
— kanalizacijo
— električno distribucijsko omrežje 4
— telefonsko naročniško omrežje

IV. stopnja (zadovoljiva)
Zemljišče ima:

— vodovod brez hidrantne mreže
— električno omrežje \
— kanalizacijo za fekalije

V. stopnja (minimalna)
-

Zemljišče ima:
— vodovod brez hidrantne mreže
— električno omrežje

TABELA 1
Stopnja opremljenosti točke
1. stopnja 50
11. stopnja 45
111. stopnja 40
IV. stopnja 35
V. stopnja 30

10. člen
Opremljenost stavbnega zemljišča s komunalnimi in drugimi objekti 

in napravami skupne rabe se vrednoti po naslednjih stopnjah:

TABELA II
Stopnja opremljenosti
I'stopnja jsn In,-
H. stopnja ,t*<;
HI. stopnja ,
IV. stopnja ^st.
V. stopnja

točke
qibn ' 50

45
Inv*;. 40
-ibn' 35

30

;L i.tt;H'ČIen,^,
Nadomestilo za uporabo pezazidalnega stavbnega zemljišča se pla^ 

čuje od površine nezazidanega stavbnega zemljišča, ki je po zazidal­
nem načrtu ali ureditvenem načrtu namenjeno za gradnjo oziroma za 
katero je pristojni upravni organ izda! lokacijsko dovoljenje.

Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča od nezazidanega 
stavbnega zemljišča znaša 60 % od vrednosti nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča.

12. člen
Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča mora plačati nepo­

sredni uporabnik zemljišč oziroma dela stavb^(imetnik pravice upora­
be, oz. lastnik, najemnik stanovanja oz. poslovnega prostora, imetnik 
stanovanjske pravice).

Organizacije združenega dela in delovne skupnosti, ki so neposredni 
uporabniki stavbnega zemljišča oz. stavbe ali dela stavbe, plačujejo 
nadomestilo iz dohodka, druge samoupravne organizacije in skupnosti 
pa iz svojih prihodkov.

13. člen
Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča odmeri zavezancu ob­

činski upravni organ pristojen za družbene prihodke z odločbo.
Glede postopka za odmero in pobiranje ter vračanje nadmoestila za 

uporabo stavbnega zemljišča, prisilne izterjave, odpisa zaradi neizter­
ljivosti, zastaranja in plačila obresti od nadomestila za uporabo stavb­
nega zemljišča, ki ga zavezanec ni plačal v predpisanem roku, se upo­
rabljajo določbe zakona o davkih občanov.

14. člen
Za določitev višine nadomestila za uporabo stavnega zemljišča se 

uporablja metoda točkovanja.
Višina nadomestila za kv. m stavbnega zemljišča se določi na pod­

lagi skupnega števila točk glede na stopnjo komunalne opremljenosti, 
razporeditev zemljišča v ustrezno območje, namembnost in pridobitno 
ugodnost.

I. stopnja (maksimalna)
Zemljišče ima: M8U 1

— sodobno cesto ali ulico s hodniki za pešce , , [ /
— urejeno cestno kanalizacijo in cestno javno razsvetljavo
— urejene večje centralne zelene površine z otroškimi igrišči in pro­

stori za rekreacijo
— motorni promet je strogo ločen od prometa pešcev
— javne površine so sodobno hortikulturno urejene

II. stopnja (visoka)
Zemljišče ima:

^ — sodobno stanovanjsko cesto s hodniki za pešce
— urejeno cestno Kanalizacijo in cestno javno razsvetljavo
— urejene javne parkirne prostore

III. stopnja (srednja)
Zemljišče ima:

— sodobno prometno stanovanjsko cesto s hodniki za pešce
— urejeno cestno kanalizacijo in cestno javno razsvetljavo

IV. stopnja (zadovoljivo)
Zemljišče ima:

— javno cesto z asfaltnim cestiščem brez hodnikov za pesce
— odvodnjavanje je površinsko
— javno razsvetljavo

V. stopnja (minimalna)
Zemljišče ima:

— javno cesto v makadamski izvedbi
— površinsko odvodnjavanje

t.15. člen
_Yj§ipa,p&dpmesM!a za kv. m stavbnega zemljišča je zmnožek skup- 

ngga^tevRaftočkJn vrednosti točke.
.undobor m3!'

16. člen
Za določitev vrednosti točke je potrebno ugotoviti stroške, ki jih 

srednjeročni plan in ovrednoteni letni program urejanja stavbnega 
zemljišča predvideva za graditev omrežja komunalnih objektov in na­
prav primarnega pomena, ki so namenjena za skupno rabo in skupnega 
števila točk na območju, kjer se plačuje nadomestilo za uporabo stavb­
nega zemljišča.

Vrednost točke določi Skupščina občine vsako leto posebej s skle­
pom.

^'17. člen
Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča se zbira na računu pri 

Skladu stavbnih zemljišč občine Izola.

18. člen
Zaradi pravočasne in pravilne določitve nadomestila so dolžni vsi za­

vezanci nadomestila v roku 30 dni po uveljavitvi odloka dati občin­
skemu upravnemu organu točne podatke, ki so potrebni za odmero na­
domestila, kakor tudi podatke o spremembah pri osnovah za odmero 
nadomestila.

19. člen
Z denarno kaznijo od 1.000 - do 50.000 - din se kaznuje za prekršek 

pravna oseba, ki je zavezanec plačila nadomestila če:
a) v določenem roku ne prijavi osnove za odmero nadomestila
b) prijavi nepravilne osnove za odmero nadomestila



156 URADNE OBJAVE 9. maja 1986 —$t. 13

Z denarno kaznijo od 1.000 - do 15.000 - din se kaznuje tudi odgo­
vorna oseba pravne osebe in posameznik, ki stori prekršek iz prvega 
odstavka tega člena.

vdiiU v. -* 3 "20. člen
Ko začne veljati ta od!ok preneha veljati odlok o nadomestilu za 

uporabo stavbnega zemljišča na območju občine Izola (Uradne objave
št. 7/82).

21. člen ^
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
Številka: 420-5/86 
Izola, 14. aprila 1986

Predsednik 
Marino DOMIO, 1. r.

Tarifna številka 5. taksne tarife se spremeni tako, da se glasi:
Za prirejanje komercialnih in zabavnih prireditev se plača:

dnevno din
a) za zavzeto javno površino do 20 m* 1.500,00
b) za zavzeto javno površino nad 20 do 40 m* 1.800,00
c) za zavzeto javno površino nad 40 do 80 m^ 2.200,00
č) za zavzeto javno površino nad 80 do 120 m* 3.000,00
d) za zavzeto javno površino nad 120 do 200 m* 5.800,00
e) za zavzeto javno površino nad 200 m^ 7.200,00

Ostalo besedilo ostane nespremenjeno.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. Do­

ločbe o višini turistične takse iz tarifne številke 1. taksne tarife se 
uporabljajo od 1. 1. 1987 dalje, določbe o višini ostalih komunalnih 
taks pa od dneva uveljavitve tega odloka.

Na podlagi 2. in 4. člena zakona o komunalnih taksah (Uradni list 
SRS, št. 29/65,7/70 in 7/72) in 204. člena statuta občine Izola je Skupš­
čina občine Izola na sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti, dne 14. 4. 86 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O KOMUNALNIH TAKSAH V

OBČINI IZOLA

1. člen
V odloku o komunalnih taksah v občini Izola (Uradne objave, št. 

6/84,8/85 in 33/85) se tarifna številka L taksne tarife spremeni tako, da 
se glasi:

*Za vsak dan začasnega bivanja na območju občine Izola se plača tu­
ristična taksa, in sicer:

— tuji gostje — 250 din
— domači gostje — 120 din
— otroci do 7. leta starosti so oproščeni plačila turistične takse, če 

ne koristijo samostojnega ležišča.
Lastniki počitniških stanovanj in počitniških hiš ter člani njihovih 

družin plačujejo turistično takso za čas bivanja na območju občine po 
tej tarifni številki.

dnevno od m* din 
od 1.5. od I. 10 

do 30. 9. do 30. 4
a) zanamenegostinstva, turizma, trgovine 15,00 10,00
b) za namene gradbeništva pri novogradnjah vseh

vrst objektov in adaptacijah poslov prost. 13,00 7,00
c) za namene gradben, pri adaptacijah stanovati):"^

objektov ipd. ^ ,c^ !-)/ob M),o#q *''6,0&'
Ostalo besedilo ostane nespremenjeno^'
Tarifna številka 3. taksne tarife se spremeni tako, da se spremeni 

tako, da se glasi:
Za reklamne napise, objave in oglase, ki so trajno postavljeni, 

pritrjeni ali drugače označeni izven poslovnega prostora oglaševalca se 
plača taksa:

mesečno din
a) za oglasno tablo do velikosti 2 m- 360,00
b) za vsak nadaljnji m- 180 00
Ostalo besedilo ostane nespremenjeno.

Tarifna številka 4. taksne tarife se spremeni tako, da se glasi:
Za uporabo javnega prostora za parkiranje

mesečno din
a) od rezerviranega parkirnega prostora za motorno 

vozilo pred poslovnim prostorom
b) parkirni prostor, namenjen za avtotaxi 

po enem parkirnem mestu

900,00

1.300,00

OPOMBA:
1 (lani Počitniške zveze, Zveze taborniških organizacij, telesnokul- 

tumih organizacij, Planinske zveze ter društva upokojencev, ki prebi­
vajo v počitniških domovih, kolonijah ali v taborih plačajo takso v vi­
šini 50 din dnevno «

Ostalo besedilo ostane nespremenjeno.
Tarifna številka 2. taksne tarife se spremeni tako, da se glasi:
*Za posebno uporabo javnega pločnika oz. prostora se plača taksa:

Številka: 423-4/85 Predsednik
Izola, 14. aprila 1986 JMARINO DOMIO 1. r

Na podlagi tretjega odstavka 88. člena, drugega in tretjega odstavka 
107. člena, 111. člena in drugega odstavka 116. člena obrtnega zakona 
(Ur. list SRS, št. 1/79,6/83 in 37/85) ter 204. člena statuta občine Izola 
je Skupščina občine Izola na sejah zbora združenega dela in zbora kra­
jevne skupnosti, dne sprejela

ODLOK
O UREDITVI NEKATERIH VPRAŠANJ S PODROČJA OBRT­

NEGA ZAKONA
1. člen

Delovni ljudje lahko s samostojnim osebnim delom s sredstvi, ki so 
lastnina občanov, opravljajo obrtno, gostinsko, turistično, avtoprevoz- 
niško in brodarsko dejavnost, prodajp na drobno ter druge gospodar­
ske in negospodarske dejavnosti pod pogoji, ki jih določa obrtni zakon, 
posebni zakoni in ta odlok.

2. člen
Obrtna delavnica sme sprejemati naročila oziroma predmete v delo 

ter prodajati svoje izdelke tudi izven svojih poslovnih prostorov, in 
sicer v času turistične sezone, na sejmih, prireditvah in ob drugih po­
dobnih priložnostih, če ima zagotovljen prostor, ki ustreza predpisanim 
sanitamo-tehničnim pogojem, in če dobi za to dovoljenje pristojnega 
upravnega organa, 

oq r
3. člen

Samostojni prodajalec lahko opravlja prodajo na drobno na celot­
nem območju občine Izola pod pogoji, določenimi z obrtnim zakonom 
in zakonom o blagovnem prometu.

Samostojni prodajalec lahko opravlja prodajo na drobno tudi v pre­
mičnih objektih pod pogoji, določenimi z zakonom o blagovnem pro­
metu, če si za to pridobi soglasje upravljalca površine, na kateri se bo 
prodaja vršila.

4. člen
Delovni ljudje in občani lahko trajno ali sezonsko opravljajo gospo­

darske in druge dejavnosti kot postranski poklic, če izpolnjujejo pogo­
je, predpisane z obrtnim zakonom in s posebnimi predpisi določene 
pogoje.

Ne glede na prejšnji odstavek se kot postranski poklic ne sme oprav­
ljati naslednjih dejavnosti:

— prevoz oseb s taksijem,
— prevoz blaga s tovornimi vozili nad 3,5 ton nosilnosti,
— storitve z gradbeno mehanizacijo,
— dimnikarstvo.

5. člen
Samostojni obrtnik lahko zaposli več kot sedem delavcev, toda ne 

več kot deset delavcev, pod naslednjimi pogoji:
če se ukvarja s storitvami (popravili, vzdrževalnimi deli, izdelavo 

posameznih izdelkov in po individualnih naročilih, merah, načrtih in za­
htevah naročnika) ali v tem ovkiru opravlja dejavnosti po pogodbi z or­
ganizacijo združenega dela,



9.maja1986 — št. 13 URADNE OBJAVE 157

če ima primerne poslovne prostore, in če ima zagotovljeno hi­
giensko tehnično varstvo delavcev,

— če redno izpolnjuje svoje obveznosti do družbe,
— če delavci pri samostojnem obrtniku redno prejemajo osebni do­

hodek in imajo zagotovljene vse pravice, ki jih določa zakon o delovnih 
razmerjih, kolektivna pogodba in drugi samoupravni akti.

Pred izdajo odločbe o dovoditvi zaposlitve več kot pet delavcev mora 
občinski upravni organ upoštevati tudi mnenje občinskega sindikal­
nega sveta in Obrtnega združenja.

6. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati odlok o ureditvi ne­

katerih vprašanj s področja obrtnega zakona (Ur. objave, št. 19/79 in 
14/83).

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št. 313-5/85
Izola. 14. aprila 1986

PREDSEDNIK 
MARINO DOMIO, 1. r.

Skupščina občine Izola je na podlagi 10. in 12. člena zakona o cestah 
(Uradni list SRS. št. 38/81) in 204. člena statuta občine Izola (Uradne 
objave št. 5/79 in 4/82) na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 14. aprila 1986 sprejela

ODLOK
O NEKATEGORIZIRANIH CESTAH V OBČINI IZOLA

I SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

S tem odlokom se v skladu z zakonom o cestah ureja uporabo, go­
spodarjenje in vzdrževanje nekategoriziranih cest, ki niso bile razvrš­
čene med magistralne, regionalne in lokalne ceste v občini Izola.

2. člen
Za nekategorizirane ceste se štejejo krajevne poti v naseljih in med 

naselji, ulice, trgi, dovozne poti in druge prometne površine, ki so 
splošnega pomena za javni promet.

3. člen
Nekategorizirane ceste se smejo uporabljati samo za promet in na 

način ter pod pogoji, ki jih določajo predpisi o prometu na javnih povr­
šinah.

4. člen
Če občinska skupščina ugotovi splošni interes ali je izveden prisilni 

prenos pravice uporabe oz. razlastitveni postopek, se lahko razvrstitev 
in namen nekategoriziranih cest spremeni ali dopolni glede na 4. odsta- * 
vek 7. člena in po merilih drugega odstavka 142. člena zakona o cestah 
(Ur. list SRS št. 38/81).

, 5. člen
Sredstva za vzdrževanje, varstvo, rekonstrukcijo in g&dnjo nekate­

goriziranih cest se zagotavljajo s samoupravnim združevanjem sred­
stev, s samoprispevkom občanov, s povračili in nadomestili za uporabo 
teh cest in iz drugih virov, ki jih določa 38. člen zakona o cestah.

6. člen
Sredstva iz prejšnjega člena tega odloka se zbirajo v Samoupravni* 

komunalni interesni skupnosti občine Izola ter v krajevnih skupnostih 
in se razporedijo s finančnim načrtom in zaključnim računom teh skup­
nosti za potrebe nekategoriziranih cest.

II. UPRAVLJANJE IN GOSPODARJENJE Z NEKATEGORIZI- 
RANIMI CESTAMI

7. člen
ekategoriziranimi ulicami, cestami, trgi in dovoznimi potmi go 
h jo krajevne skupnosti in sicer vsaka na svojem območju. Kra- 
skupnost iahko poveri vzdrževanje, gradnjo. 
strukcij. cest iz i. odstavka tega etena za to usp.sobtjen, organ,-

združenega dela.

8. člen
Skupščina krajevne skupnosti sprejme srednjeročni in letni program 

vzdrževanja, rekonstrukcij, modernizacij in gradenj nekategoriziranih 
cest in program dela zimske cestne službe na teh cestah.

Krajevne skupnosti predložijo Skupščini samoupravne komunalne 
interesne skupnosti občasna poročila o izvedbi programov iz L od­
stavka tega člena.

9. člen
Poljske in gozdne poti in ceste upravljajo in vzdržujejo zainteresi­

rane delovne organizacije in občani, ki so uporabniki teh cest in poti. 
Dovozne poti do kamnoloma in drugih objektov vzdržujejo lastniki oz. 
upravijalci. Krajevna skupnost določi, katere fizične in pravne osebe so 
dolžne vzdrževati posamezne ceste in poti iz L odstavka tega člena.

10. člen
Prepovedano je trajno ali začasno zasesti cesto, izvajati na njej ka­

kršnakoli dela, ki niso v zvezi z vzdrževanjem ali rekonstrukcijo neka­
tegoriziranih cest.

Prav tako je prepovedano puščati ali metati na javne poti kakršne­
koli predmete ali material, ki bi lahko poškodoval javno pot ali objekte 
na njej ter ovira! ali ogroža! varen in nemoten promet na njej. Posebna 
uporaba javne poti je možna z dovoljenjem, ki ga izda pristojen 
upravni organ.

11. člen
Prepovedano je postavljati ob cesti ograje, zasaditi živo mejo, drev­

je, trto ali druge nasade, nameščati les, opeko ter druge materiale ali 
predmete, če se s tem poslabša ali onemogoči preglednost poti, ali dru­
gače ogroža promet na njej ali če se s tem povzročijo poškodbe na poti. 
Odmiki od cest so določeni v zakonu o cestah.

12. člen
Za prekomerno uporabo ceste (za večje osne pritiske od predvidenih 

in dovoljenih), si mora uporabnik pridobiti dovoljenje krajevne skup­
nosti. Za prekomerno uporabo ceste je uporabnik dolžan plačevati po 
dogovoru s Krajevno skupnostjo ustrezno povračilo. Povračilo se 
lahko da v denarju, materialu ali storitvi s strani uporabnika ceste.

13. člen
Nekategorizirane ceste morajo biti po potrebi opremljene s cestno 

prometno signalizacijo, katere postavitev in odstranitev odreja pristo­
jen upravni organ SO Izola v sodelovanju s pristojno krajevno skup­
nostjo.

!t
14. člen

Dograditev in posodobitev nekategoriziranih cest se lahko izvrši 
samo na podlagi dovoljenja, ki ga izda pristojni upravni organ SO 
Izola. To se nanaša na izvedbo priključkov na ceste višje kategorije, s 
katerimi upravlja Cestno podjetje Koper.

III. DOLOČITEV NEKATEGORIZIRANIH CEST NA OB­
MOČJU OBČINE IZOLA

15. člen
Glede na določila 2. člena tega odloka so po krajevnih skupnostih v 

občini Izola naslednje dolžine nekategoriziranih cest:
Krajevna skupnost Jagodje — Dobrava

L Kavarija (most) — Sluga, Jagodje 56 0,5 km M
0,4 km A

2. Koštarlag (Sluga) — Jagodje, Cok, Jagodje 73 2,5 km M
3. Koštarlag (Škobrne) — Mala Seva 1,1 km M
4. Dobrava (cesta M/2 — Marzane (ob. meja) 0,9 km M
5. Belvedere — Ronek 1,2 km M
6. Jagodje (cerkev) — Strunjan (mag. cesta) 1,9 km M

0,8 km M
7. Jagodje (spomenik) — Sp. Šared (Rožac) 1,3 km M
8. Jagodje (spomenik) — Benčič — Sau 0,7 km M
9. Jagodje (Mikac) — Malija 0,9 km M

10. Jagodje 76 — Šared (Rakar) 1,0 km M
11. Jagodje (Pečar) — Šared (Avčin) 2,0 km M
12. Jagodje (Šalet) — Pahovič 0,4 km M
13. Jagodje (Blažina) — Monte calvo (Urbas) 1,1 kmM
14. Jagodje (cerkvica) — Palčič 0,6 km M
15. Jagodje (dom KS) — Razgled 0,8 km M



9. maja 1986 —$t. 13

Krajevna skupnost — !zo!a
1. Mehanotehnika —Poropat-K!obas

&ido ' 45 A ;
2. Mehanotehnika —Čuk, ;S VC^
3. Mašolin — baraka KZ —^Božič J) i'K ) ffi-
4. odcep od ceste Izola—Dvori do Božtcp,j <:!u
5. stavba Livade št. 3, Benkovič (51 f i 3f'
6. Po!je 3
7. Prešernova — stara cesta za Dvori
8. Mehanotehnika —Karalič —Polje
9. odcep od Prešernove ceste do Marba& in 

Zatoviča — Liavde 11 in 12
10. odcep od Prešernove ceste do Zadela Liavde 9
11. cesta mimo Kocjančiča do Brenkota, Cergola in 

Žužka
12. cesta mimo Božoča — Livade 36 do Logamsa
13. ceste mimo pivovarne Vesna do Antoloviča, 

Livade 16
14. Mehanotehnika do mostička za odcep do Korahča
15. cesta nad Ferrotehno do Delošta in Ivančiča
16. cesta do Delošta — Polje 35
17. Cesta do Pavlina — Livade 18

1,0 km M 
0,8 km M 
1,0 km M 
0,4 km M 
1,5 km M 
0,3 km M 
1,5 km M
1.0 km M

2.0 km M
2.0 km M

0,5 km M 
0,5 km M

0,5 km M 
0,5 km M
1.0 km M 
0,5 km M 
1 .ti km M

Krajevna skupnost Dvori
1. Baredi od hiše ! do 9 1,0 km M
2. bivša šola Baredi — Botogna — občin, meja 1,5 km M
3. odcep za vas Grbci 0,7 km M
4. Šared — Kocina — Škomalj 1,5 km M + B
5. Vinica — Medljan 1,5 km M + B
6. vas Malija — Košterlag 1,8 km M
7. Matija — Podhrib 0,6 km M
8. Dvori-Konstanca — Sočan — meja 1,2 km M
9. kurja farma — postaja Spodnji Šared 1,7 km M

10. odcep za vas Medoši — Pastjan 1,0 km M
11. križišče Markovič — Tutjak 0,2 km M
12. bivša šola do št. 23 (Pribac) 0,6 km M
13. Šared do Rakarja 1.0 km M
14. Šared do Medljana 0,6 km M
14. Vinica do spomenika 0,2 km M
15. Od spomenika Vinica do nog. igrišča 0,3 km M
16. Matija do Nožeda 0,8 km M
17. Matija avtobusna postaja do hiše Ritoša 0,3 km M
18. Matija od št. 22 do št. 19a 0,3 km M
19. Morgani avt. postaja do št. 4 in 8 0,4 km M
20. Medoši-Stami do občinske meje

Medoši-Stara vas
0,2 km M

21. 0,4 km M
Vaške utice v Dvorih, Matija in Šaredu o

18,3 km
1

A — asfalt M — makadam M + B — makadam + beton 

IV. INŠPEKCIJA CEST
16. člen

Na podlagi 29. in 30. ter 32. člena Zakona o zdravstvenem varstvu 
živali (Uradni list SRS 37/85) in 241. člena statuta občine Izola je 
izvršni svet skupščine občine Izola na seji dne 23. januarja 1986 sprejel

ODREDBO
O PRISTOJBINAH ZA OBVEZNE VETERINARSKO SANI­
TARNE PREGLEDE, DOVOLJENJA IN POTRDILA V OBČINI

IZOLA

L člen
S to odredbo se določa višina piistojbin za obvezne veterinarsko sa­

nitarne preglede iz 17., 21. in 30. člena zakona o varstvu živali pred 
kužnimi boleznimi, ki ogrožajo vso državo (Uradni list SFRJ, št. 43/78) 
ter 29., 30. in 32. člena zakona o varstvu živali pred kužnimi boleznimi 
(Uradni list SRS, št. 37/85).

2. člen
L Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pri nakladanju, raz­

kladanju in prekladanju ter gonjenju živine, ki se na prevoznih sred­
stvih opravlja izven treh obalnih občin, prispe v občino ali se goni izven 
treh obalnih občin, se zaračunava:

— od vagonskih in kamionskih pošiljk 2.000 din, za vsako nadaljno 
tono 200 din

— od kosovnih pošiljk 620 din
Pod kosovno pošiljko je zamišljeno:
— govedo nad 10 mesecev starosti — dó 3 kom
— teleta, drobnica in prašiči — do 5 kom
— perutnina — do 5 kom
— čebelji panji — do 5 kom
— polži, žabe, školjke, raki — do 100 kg
— divjačina in divjad (visoka) — do 3 kom
— nizka in pernata divjačina ter divjad — do 20 kom
— enodnevni piščanci — do 1000 kom
2. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pri nakladanju, raz­

kladanju in prekladanju pošiljk živine, živil živalskega porekla, žival­
skih surovin in odpadkov, divjadi, divjačine, rib, školjk, rakov, polžev 
in žab pri izvozu se zaračunava:

— od vagonskih in kamionskih pošiljk — 3.000din
— od kosovne pošiljke 1.200 din
Pod kosovno pošiljko je zamišljeno kot pod točko 1 ter živila žival­

skega porekla, živalske surovine in odpadki do 1000 kg.
3. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pri nakladanju, raz­

kladanj u in prekladanju mesa, mesnih izdelkov, mleka, žab, rib, školjk, 
rakov, živalskih surovin in odpadkov v notranjem prometu se zaraču­
nava:

— za vse vrste svežega in zmrznjenega mesa od kg — 1,50 din
— mesnih izdelkov od kg — 1,50 din
— mlečnih in jajčnih izdelkov od kg — 1,50 din
— mleka od litra — 1 din
— jajc od komada — 1 din
— rib in ribjih izdelkov, školjk, rakov, žab, polžev od kg—1,50 din
— oziroma od vagonskih in kamionskih pošiljk do 1000 kg — 

900 din
Krajevne skupnosti morajo preko svojih organov (komisij) stalno 

spremljati stanje cest in zagotavljati pogoje za varen in nemoten pro­
met na teh cestah.

17. člen nn.
Pomoč pri nadzoru občinskih nekategorizirani^ cest krajevnim 

skupnostim po potrebi nudi Medobčinski inšpektorat Koper — cestno 
prometna inšpekcija.

V KAZENSKE DOLOČBE
18. člen

Z denarno kaznijo do 10.000 din se kaznuje
— kdor ravna v nasprotju zli. členom tega odloka
— uporabnik ceste, če si ne pridobi dovoljenje krajevne skupnosti 

za prekomerno uporabo ceste

IV. KONČNA DOLOČBA
19. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 
Številka: 34-6/84
Izola, 14. aprila 1986

Predsednik 
MARINO DOMIO, 1. r.

— za ostale neimenovane živalske proizvode in odpadke od kg 
1,50 din

4. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pri nakladanju, raz­
kladanju in prekladanju živalskih surovin in odpadkov v notranjem 
prometu se zaračunava:

— od vagonskih in kamionskih pošiljk — 2.000 din
— od kosovne pošiljke do 1000 kg — 1.200 din
5. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede v domačem klanju 

pred in po zakolu takšne živali se zaračunava:
— od komada živali 1.000din.

3. člen
Za veterinarsko sanitarne preglede klavnih živali in živil živalskega 

izvora se plačuje naslednje pristojbine:
1. Za veterinarsko sanitarne preglede klavnih živali in mesa:
— za odraslo govedo in kopitarje od komada — 400 din
— za teleta od komada — 200 din
— za prašiče od komada — 400 din
— za pujske do 50 kg od komada — 200din
— za drobnico od komada — 200 din
— za perutnino od komada — 3din



9. maja 1986 — Št. 13 URADNE OBJAVE 159

Pristojbina iz prejšnjega odstavka zajema pregled živali pri razkla­
danju in pred zakolom, pregled mesa in mesnih izdelkov pod pogojem, 
da se navedeni pregledi opravljajo na enem mestu oziroma na isti loka­
ciji. V nasprotnem primeru se plačuje poleg pristojbin še potrebne 
stroške in zamudnino.

2. Za veterinarsko sanitarne preglede divjadi in drugih živali v go­
stinskih obratih,iia tržnicah, v pakirnicah se določi pristojbina za vsako 
začeto uro porabljenega časa za preglede din 2000 — na sedežu zavoda 
do 2 kom — 1.000din.

4. člen
Za veterinarsko sanitarne preglede, ki se opravljajo izven delovnega 

časa, na nedeljo ali praznik ali v nočnem času od 20. do 6. ure, se pri­
stojbina poveča za 50 %.

Potni stroški in kilometrina niso všteti v pristojbine, ampak se zara­
čunavajo po opravljenih prevoženih kilometrih.

5. člen
Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in mlečnimi izdelki za 

javno potrošnjo oziroma za podaljšanje veljavnosti dovoljenja se plača 
pristojbina za vsako kravo molznico 600 din, za vsako ovco in kozo 
120din.

Pristojbine zbere od proizvajalcev mleka organizator odkupa in jih 
odvede na poseben račun za zdravstveno varstvo živali proračuna ob­
čine do 1. 10. v tekočem letu.

Posestniku, ki ne oddaja mleka v zbiralnico ali mlekarno, pač pa ga 
daje na drug način v javno potrošnjo, se poleg določene pristojbine za­
računa še odvzem mleka in krvi v takem gospodarstvu in stroške pre­
gleda molznic na tuberkulozo.

6. člen
Pristojbina za veterinarsko sanitarne preglede se lahko plačuje tudi v 

letnem pavšalu, ki ga sporazumno določijo delovna organizacija, pri 
kateri se veterinarsko sanitarni pregledi opravljajo, izvršni svet skupš­
čine občine Izola, delovna organizacija, ki preglede opravlja in veteri­
narska inšpekcija Obalne skupnosti Koper. To določilo velja le za de­
lovne organizacije, pri katerih je potreben stalen veterinarski nadzor.

Letni pavšal, ki ga plačuje delovna organizacija mora kriti:
— izdatke za stroške, ki nastajajo z izvajanjem veterinarsko sani­

tarnih pregledov,
— prispevek za zdravstveno varstvo živali v skladu z zakonom. *
Letni pavšali se mesečno akontirajo v višini 1/12.

„=S vo? 7'"'° . <
Za predpisani^ veterinarsko napotnico,za bolpe živali, ki se zaradi 

klanja odpravljajo v klavnico, ter za živali zaklane v sili se določi pri- ^ 
stojbip^ v znesku,Kgss jM/ ;. -sx —

, L 0č,l — ^ * vo^Dbyi dinzom —
,!.()<: 1 — /( - ) bf : i j M rlmòslm —

Sredstva pristojbin za obvezne veterinarsko sanitame.^r^gle^ se
odvajajo na zbimi račun taks za parkljarje in kopita^jp.pri SO Izpla št.
51430,-840-013-3,[892 — Izola.

9. člen
Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati odredba o pristojbi­

nah za obvezne veterinarsko sanitarne preglede, dovoljenja in potrdila 
(Uradne objave, št. 1/85).

Ta"<Sdfedba začne veljati 
Številka: 322-3/86 
Izola, 23. januarja 1986

u[nn!/i n.

10. člen
osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Predsednik 
LEOPOLD GORJUP, 1. r.

Na podlagi 29. člena zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 
dela (Uradni list SRS, št. 17/79), 30. člena zakona o družbenem varstvu 
otrok (Uradni list SRS, št. 35/79), 6. in 7. člena zakona o obračunava­
nju in plačevanju prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na po­
dročju družbenih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 33/80 in 23/83) ter 
204. člena statuta občine Izola (Uradne objave, št. 5/78 in 4/82) je 
Skupščina občine Izola na sejah zbora združenega dela in zbora kra­
jevnih skupnosti dne 14. aprila 1986 sprejela

n
ODLOK

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O ZAČA­
SNEM FINANCIRANJU SAMOUPRAVNIH INTERESNIH 
SKUPNOSTI DRUŽBENIH DEJAVNOSTI V OBČINI IZOLA V

LETU 1986

1. člen
V 2. členu odloka o začasnem financiranju samoupravnih interesnih 

skupnosti družbenih dejavnosti v občini Izola v letu 1986 (Uradne ob­
jave, št. 33/85) se 3. točka spremeni in se glasi:

»3. za otroško varstvo iz brutto osebnih dohodkov
— po domicilu — v višini 2,15 %
— po delovnem mestu — v višini 2,52 %«

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah in 

se uporablja od 1. maja 1986.
Številka: 420-16/85 Predsednik
V Izoli, 14. aprila 1986 MARINO DOMIO, 1. r.

Na podlagi 4. in 28. člena Družbenega dogovora o skupnih osnovah 
in merilih za oblikovanje in delitev sredstev za osebne dohodke funk­
cionarjev v SR Sloveniji (Ur. list SRS, št. 10/85) in 203. člena statuta 
občine Izola (Ur. objave, št. 5/78 in 4/82) je Skupščina občine Izola na 
sejah zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbeno­
političnega zbora, dne 14. aprila 1986 sprejela

PRAVILNIK
0 OSNOVAH IN MERILIH ZA OBLIKOVANJE IN DELITEV 
SREDSTEV ZA OSEBNE DOHODKE FUNKCIONARJEV 
SKUPŠČINE, IZVRŠNEGA SVETA IN UPRAVNIH ORGANOV

M U« OPČINE IZOLA

1 DOLOČBE
rrnl E.81

1. člen
S tem pravilnikom se določajo osnove in merila za oblikovanje in de­

litev sredstev za osebne dohodke funkcionarjev skupščine, izvršnega 
sveta in upravnih organov, ki jih voli oziroma imenuje Skupščina ob­
čine Izola oziroma njen izvršni svet.

Nadomestila osebnega dohodka, prejemki iz sredstev za skupno po­
rabo in povračila materialnih stroškov funkcionarjev se določajo v 
skladu s samoupravnim splošnim aktom delovnih skupnosti upravnih 
organov Občine Izol!a.

'i

O višini osebnih dohodkov funkcionarjev, prejemkov iz sredstev za 
skupno porabo in povračil materialnih stroškov se obvešča javnost 
najmanj enkrat letno.

2. člen
V skladu z ustavnim načelom, da samo delo in rezultati dela določajo 

materialni in družbeni položaj človeka, se osebni dohodki funkcionar­
jev določajo na podlagi družbenega vrednotenja del in nalog, ki jih 
funkcionar opravlja v okviru določene funkcije njegovega delovnega 
prispevka k uresničevanju funkcij organa.

Pri ugotavljanju delovnega prispevka funkcionarja k uresničevanju 
funkcij organa se upošteva, da je ob zagotavljanju javnosti dela funk­
cionarja pri ocenjevanju njegovega dela osnovna njegova družbenopo­
litična odgovornost za opravljanje funkcije in da je temu podrejeno 
ocenjevanje njegovega dela zaradi določanja osebnega dohodka.



160 URADNE OBJAVE 9. maja 1986 —$t, 13

H. OSNOVE IN MERILA ZA OBLIKOVANJE IN DELITEV 
SREDSTEV ZA OSEBNE DOHODKE

Oblikovanje sredstev ,za osebne dohodke
3. č!en .

Sredstva za osebne dohodke funkcionarjev se določajo v odvisnosti 
od:

— programa dela organa,
— vrednotenja de! in na!og v okviru posamezne funkcije.

4. č!en
De!a in na!oge v okviru posamezne funkcije se ovrednotijo g!ede na:
— družbeni pomen de!a in na!og, ki sestavijajo vsebino funkcije,
— zahtevnost ter obseg de! in na!og,
— neposredno družbeno odgovornost za oprav!janje de! in na!og.
Družbeni pomen de! in na!og izhaja iz:
— vsebine de! in na!og v okviru funkcije,
— družbenopolitičnih izkušenj ter strokovnih znanj, ki so potrebna 

za opravljanje funkcije.
Zahtevnost ter obseg de! in na!og se ugotavlja g!ede na:
— vsebino ter obseg de! in na!og v okviru funkcije,
— raznovrstnost in intenzivnost de! in na!og, ki jih funkcionar 

opravlja v okviru do!očene funkcije.
Neposredno družbeno odgovornost za opravljanje določene funk­

cije opredeljuje:
— samostojnost, ki je potrebna za opravljanje de! in na!og v okviru 

določene funkcije,
— osebna in ko!ektivna odgovornost za obhkovanje politike oz. za 

uresničevanje sprejete politike.

5. člen
Ob upoštevanju osnov in meri! za vrednotenje de! in nalog v okviru 

posamezne funkcije, navedenih v prejšnjem članu tega pravilnika, se 
posamezne funkcije ovrednotijo z naslednjim številom točk:
— predsednik Skupščine 740 točk
— podpredsednik Skupščine 670 točk
— predsednik Izvršnega sveta 740 točk
— podpredsednik Izvršnega sveta 670 točk
— sekretar Skupščine 670 točk
— sekretar Izvršnega sveta 610 točk
— član Izvršnega sveta 630 točk
— sekretar Sekretariata za občo upravo 650 točk
— direktor Zavoda za urbanizem, stano­

vanjske in gradbene zadeve 670 točk
— direktor Uprave za družbene prihodke 650 točk
— načelnik Oddelka za notranje zadeve 650 točk
— načelnik Oddelka za ljudsko obrambo 650 točk

Pri vseh funkcijah se zahteva znanje in uporaba italijanskega jezika 
II. stopnje.

6. člen
Sredstva za osebne dohodke za tekoče in minulo delo se planirajo na 

podlagi osnov iz 5. člena upoštevaje dejansko zasedbo, politiko druž­
benoekonomskega razvoja v občini, povprečno doseženo rast sredstev 
za osebne dohodke delavcev v gospodarstvu v občini v preteklem letu 
in planirano rast sredstev za osebne dohodke za tekočd leto.

7. člen
Sredstva za osebne dohodke za tekoče in minulo delo se med letom 

spreminjajo odvisno od:
— uresničevanja programa dela organa,

uresničevanja z resolucijo zastavljenih nalog in ciljev tekočega 
leta v občini in angažiranosti organa pri izvajanju nalog in ciljev iz reso­
lucije, ki spadajo v njegovo pristojnost,

rasti sredstev za osebne dohodke delavcev v gospodarstvu obči­
ne.

8. člen
Sredstva za osebne dohodke za tekoče delo se oblikujejo v okviru ce­

lotnih sredstev za osebne dohodke na podlagi vrednosti točke, ki jo 
ugotovi Komisija za spremljanje izvajanja družbenega dogovora o 
skupnih osnovah in merilih za oblikovanje in delitev sredstev za osebne 
dohodke funkcionarjev v SR Sloveniji.

V okviru celotnih sredstev za osebne dohodke se oblikujejo sredstva 
za določanje osebnega dohodka za opravljene naloge v povečanem ob­
segu dela, za izjemne prispevke funkcionarjev k hitremu, uspešnemu in 
učinkovitemu razreševanju nalog in rezultate, ki imajo poseben pomen 
za razvoj družbenopolitičnih skupnosti ali posameznega področja dela. 
Ta sredstva za določijo v višini 10% od skupne vsote ^redstev za 
osebne dohodke na podlagi tekočega dela.

9. člen
Sredstva za osebne dohodke na podlagi minulega dela se oblikujejo v 

okviru celotnih sredstev za osebne dohodke organa, odvisno od:
— povečanja družbenega dohodka,
— povečanja družbene produktivnosti dela,
— povečanja dela sredstev za osebne dohodke iz minulega dela v 

gospodarstvu občine.

10. člen
Sredstva za vrednotenje znanja in uporabe italijanskega jezika se 

oblikujejo v okviru celotnih sredstev za osebne dohodke v odvisnosti:
— od dodatno zagotovljenih sredstev po posebnih predpisih,
— od stopnje zahtevnosti uporabe italijanskega jezika,
— od stopnje znanja italijanskega jezika.

Delitev sredstev za osebne dohodke
11. člen

Funkcionarji imajo v okviru skupnih sredstev za osebne dohodke 
pravico do osebnega dohodka za zadovoljevanje svojih osebnih potreb 
in za zadovoljevanje skupnih in splošnih družbenih potreb, ki se krijejo 
iz osebnega dohodka.

12. člen
Osebni dohodek funkcionarja se določa:
— po osnovah in merilih za doseženi delovni prispevek s tekočim 

delom.
— po osnovah in merilih za doseženi delovni prispevek z minulim 

, -delom.

13. člen
Osebni dohodek funkcionarja iz tekočega dela je odvisen od:
— vrednotenja de! in nalog v okviru posamezne funkcije,
— rezultatov dela funkcionarja pri opravljanju de! in nalog,
— njegovega prispevka k skupnim rezultatom dela organa.

14. člen
Do dela osebnega dohodka na podlagi znanja in uporabe italijan­

skega jezika je funkcionar upravičen le, če dokaže, da jezik obvlada.
Znanje jezika dokazuje skladno z določili samoupravnega splošnega 

akta delovnih skupnosti upravnih organov občine Izola.

, 15. člen ^
Del osebnega dohodka funkcionarja na podlagi minulega dela v ok­

viru celotnih sredstev za osebne dohodke se ugotavlja na podlagi de­
lovnega prispevka, ki ga funkcionar daje v okviru določene funkcije in 
njegove skupne delovne dobe, izhajajoč iz družbenih usmeritev za or­
ganizacije združenega dela izven materialne proizvodnje.

16. člen
Osebni dohodek funkcionarja se izplačuje mesečno kot akontacijo 

osebnega dohodka in se usklajuje z gibanji osebnih dohodkov delavcev 
v gospodarstvu občine za preteklo tromesečje, upoštevaje dosežene re­
zultate dela. Osebni dohodek se dokončno obračuna ob zaključnem ra­
čunu.

17. člen
Pri ugotavljanju rezultatov dela funkcionarja in njegovega prispevka 

k skupnim rezultatom dela organa, se posebno upoštevajo njegov 
ustvarjalni prispevek, racionalizacije in razvijanje metod in oblik dela 
pri opravljanju funkcij organa ter druge oblike ustvarjalnega dela in iz­
jemnih prispevkov k družbenim razvoju.

Funkcionar ima pravico do povečanja osebnega dohodka po drugem 
odstavku 8. člena pravilnika zlasti v naslednjih primerih:

za izjemno delavnost in prizadevanje, da bi se v programu dolo­
čene naloge opravile čimbolj kvalitetno in v določenih rokih,

— za izredne prispevke in posebne zasluge za hitro in uspešno reše­
vanje aktualnih družbenih nalog,



9.majal986 —Št. 13 URADNE OBJAVE 161

— za povečani obseg de! in na!og, ki ni bi! predviden v programu 
de!a organa ter za povečano zahtevnost de! in na!og,

— za dodatno opravljena de!a in naloge, ki jih je mora! sta!no a!i za­
časno prevzeti po!eg de! in nalog,določenih za njegovo funkcijo.

Povečanje osebnega dohodka po prejšnjem odstavku tega č!ena 
!ahko znaša mesečno največ 25 % od osnove osebnega dohodka, dolo- 
čene po 5. č!enu tega pravilnika.

18. člen
Funkcionarju, ki neprofesionalno opravlja dela in naloge, se lahko 

za opravljanje funkcije prizna pravica do dela osebnega dohodka, ki je 
sorazmeren obsegu in zahtevnosti opravljenih de! in nalog. Ta del 
osebnega dohodka lahko znaša največ 25 % osebnega dohodka, ki je 
določen za opravljanje funkcije za polno zaposlitev iz 5. člena tega pra­
vilnika.

Funkcionarju, ki neprofesionalno opravlja dela in naloge v okviru 
funkcij iz prvega odstavka tega člena in za opravljanje teh de! in nalog 
ne prejema dela osebnega dohodka po prejšnjem odstavku, se lahko 
prizna nagrada, ki v enem koledarskem letu ne more presegati dva­
kratne višine povprečnega mesečnega osebnega dohodka delavca v go­
spodarstvu v SR Sloveniji v tekočem letu.

19. člen
Funkcionar, ki mu je prenehala funkcija, ima v organu, v katerem je 

opravljal funkcijo, do nastopa nove zaposlitve ali do upokojitve, 
pravice iz dela in pravico do osebnega dohodka za čas do največ 6 me­
secev.

Če to ne določa že zakon, se funkcionarju v posebej utemeljenih 
primerih po prenehanju funkcije in v primeru, da mu ob prenehanju 
funkcije manjka največ eno leto do upokojitve, lahko pravice iz prejš­
njega odstavka podaljšajo še za 6 mesecev.

111. ODLOČANJE O OSEBNIH DOHODKIH

20. člen
O višini vrednosti točke za določitev osebnega dohodka funkcionar­

jev odloča Komisija SO Izola za volitve in imenovanja, na podlagi 
sklepa republiške in regijske komisije za spremljanje izvajanja druž­
benega dogovora o skupnih osnovah in merilih za oblikovanje in deli­
tev sredstev za osebne dohodke funkcionarjev v SR Sloveniji ob upoš­
tevanju povprečne dosežene rasti sredstev za osebne dohodke delavcev 
v gospodarstvu občine.

Komisija ugotovi vrednost točke s sklepom.

21. člen
Komisija SO Izola za volitve in imenovanja s sklepom določi funk­

cionarju osnovo za obračun osebnega dohodka po 5. in 17. členu tega 
pravilnika.

Na podlagi sklepa iz prejšnjega odstavka izda Sekretariat za občo 
upravo funkcionarju odločbo, s katero določi ostale prejemke po tem 
pravilniku.

22. člen
Osebne dohodke po 17. členu tega pravilnika se določi na podlagi 

ocene delovnega prispevka praviloma za vsako preteklo tromesečje. O 
tem odloča komisija za volitve in imenovanja na obrazložen predlog 
predsednika skupščine za funkcionarje skupščine oziroma predsednika 
izvršnega sveta za funkcionarje izvršnega sveta, predstojnikov uprav­
nih organov oziroma njihovih namestnikov. Predlog ocene za predsed­
nika skupščine in izvršnega sveta pripravi predsedstvo skupščine.

Predlagatelji morajo o predlagani oceni predhodno pridobiti mnenje 
predsedstva OK SZDL.

23. člen
Komisija za volitve in imenovanja s posebnim sklepom določa funk­

cionarjem, ki neprofesionalno opravljajo funkcijo, višino ustreznega 
dela osebnega dohodka ali nagrade za opravljene naloge v okviru funk­
cije, praviloma za vsako preteklo trimesečje, ob upoštevanju družbe­
nega pomena funkcije, zahtevnost ter obseg del in nalog v okviru funk­
cije, intenzivnost dela in stopnje odgovornosti ter doseženih rezultatov 
na predlog predsednika skupščine oziroma predsednika izvršnega 
sveta.

24. člen
Komisija za volitve in imenovanja z odločbo določa osebni dohodek 

in čas uveljavljanja pravice iz 19. člena tega pravilnika funkcionarju, ki 
mu je prenehala funkcija in ki nadaljuje delo v organu, kjer je opravlja! 
funkcijo ali v drugem organu v občini.

25. člen
Zoper odločitev komisije po 21. do 24. členu tega pravilnika ima 

funkcionar pravico pritožbe na občinsko skupščino v 30. dneh po pre­
jemu odločbe ali sklepa.

Pritožbo se vloži pri Komisiji za volitve in imenovanja Skupščine ob­
čine Izola.

IV. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

26. člen
Dokler ne bodo z družbenim dogovorom opredeljene usmeritve za 

določanje meri! za delitev sredstev za osebne dohodke na podlagi mi­
nulega dela za organizacije združenega dela izven materialne proi­
zvodnje v smislu 15. člena tega pravilnika, se ta del osebnega 'ohodka 
funkcionarjev določa tako, da se osnova za obračun osebnega dohodka 
določena po 5. členu tega pravilnika, poveča glede na delovno dobo, ki 
se šteje v pokojninsko dobo, po naslednjih stopnjah:

— od 1 do 5 let delovne dobe
— od 5 do 10 let delovne dobe
— od 10 do 15 let delovne dobe
— od 15 do 20 let delovne dobe
— od 20 do 25 let delovne dobe
— od 25 do 30 let delovne dobe
— nad 30 let delovne dobe

27. člen
Funkcionar, ki je v zadnjih šestih ali dvanajstih mesecih pred izvoli­

tvijo oziroma imenovanjem prejemal višji osebni dohodek, kot se do­
loči po 5. in 15. členu tega pravilnika, obdrži dotedanji osebni doho­
dek. Ta osebni dohodek se ne povečuje toliko časa, dokler višina oseb­
nega dohodka, določenega za funkcijo, na katero je razvrščen po do­
ločbah 5. člena tega pravilnika, ne doseže višine prenešenega osebnega 
dohodka.

Ta določba velja do 30. junija 1986.

28. člen
Sklep o določitvi osebnega dohodka posameznega funkcionarja po 

tem pravilniku, sprejme Komisija za volitve in imenovanja v enem me­
secu po uveljavitvi pravilnika.

29. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah in se 

uporablja od 1. januarja 1986 dalje.

Številka: 113-1/85 ' Predsednik
V Izoli, dne 14. aprila 1986 MARINO DOMIO, 1. r.

OBČ!NA KOPER

Na podlagi drugega in tretjega odstavka 2. člena ter 3. točke prvega 
odstavka 3. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS. št. 25,83 in 
42,85) in 235. člena statuta občine Koper je skupščina občine Koper na 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 29. aprila 1986 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O JAVNEM REDU IN MIRU V

OBČINI KOPER
L člen

V prvem odstavku 11. člena odloka o javnem redu in miru (Uradne 
objave, št. 25,85) se znesek »5.000 dinarjev« nadomesti z zneskom 
»25.000 dinarjev«, znesek »15.000 dinarjev« pa z zneskom »75.000 
dinarjev«. V drugem odstavku se znesek »500 dinarjev« nadomesti z 
zneskom »2500 dinarjev«, znesek »2500 dinarjev« pa z zneskom 
»7500 dinarjev«. ^

1%
2%
4%
6%
8%

12%
16%



162 URADNE OBJAVE 9. maja 1986 —Št. 13

2. č!en
V prvem odstavku ! 3. č!ena se znesek * 1.000 dinarjev« nadomesti z 

zneskom *5.000 dinarjev«, znesek *5.000 dinarjev« pa z zneskom 
*25.000 dinarjev«.

4. č!en
V prvem odstavku 14. člena se znesek *500 dinarjev« nadomesti z 

zneskom *1.000 dinarjev«, znesek *1.000 dinarjev« pa z zneskom 
*5.000 dinarjev«.

c "! 6'5. člen
V prvem odstavku 15. člena se znesek *500 dinarjev« nadomesti z 

zneskom *2.500 dinarjev«.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 22-2,86
Koper, 29. aprila 1986 Predsednik

JANKO KOSM1NA, 1. r.

Na podlagi 76. in 77. člena zakona o splošni ljudski obrambi in druž­
beni samozaščiti (Uradni list SRS, št. 35,82) in 238. člena statuta ob­
čine Koper je skupščina občine Koper na seji zbora združenega dela, na 
seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 
29. aprila 1986 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI, SESTAVI IN NA­
LOGAH SVETA ZA SPLOŠNO LJUDSKO OBRAMBO IN 
DRUŽBENO SAMOZAŠČITO SKUPŠČINE OBČINE KOPER

L člen
Prvi odstavek 2. člena odloka o ustanovitvi, sestavi in nalogah sveta 

za splošno ljudsko obrambo in družbeno samozaščito (Uradne objave. 
Št. 5,83) se spremeni in se glasi:

*Svet ima predsednika, podpredsednika in 12 članov.«
V drugem odstavku se za šesto alineo doda nova sedma alinea, ki se 

glasi:
*— predstavnik občinske konference socialistične mladine Slove­

nije Koper«.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po
Št. 021-9,83
Koper, 29. aprila 1986

,<oq .V
objavi v Uradnih obj^v^./n(

.(nsb

Predsednik
JANKO KOSMINAMO rH '

OBČ)NA PiRAN
Na podlagi 9. člena zakona o uporabi grba, zastave in himne SFRJ in 

o uporabi podobe in imena predsednika republike Josipa Broza Tita 
(Uradni list SFRJ, št. 21/77), 25. člena zakona o prekrških (Uradni jist 
SRS, št. 25/83) in 69. in 76. člena sprememb in dopolnitev statuta^ 
čine Piran (Uradne objave, št. 4/86), sta Skupščina občihe Piran hslò- 
čenih sejah zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in druž­
benopolitičnega zbora dne 31. marca 1986 in Skupščina samoupravne 
interesne skupnosti za prosveto in kulturo pripadnikov italijanske na­
rodnosti Piran dne 31. marca 1986 sprejeli

ODLOK
O IZOBEŠANJU ZASTAV, DVOJEZIČNIH NAPISIH IN ZU­

NANJEM VIDEZU NASELIJ V OBČINI PIRAN

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

S tem odlokom se določajo ukrepi za zagotovitev in vzdrževanje 
primerno urejenega dvojezičnega zunanjega videza na območju občine 
Piran (v nadaljnjem besedilu: dvojezično območje občine) in sicer:

— uporaba in izobešanje zastav,
— javni napisi,
— plakatiranje, izobešanje transparentov in postavljanje reklamnih

teles. T;j, dij
, , : 2'ČI^h i^f!9U3; 31?)

Določbe tega odloka, določajo obvezno rabo zastave italijanske na­
rodnosti in dvojezičnosti v javnem obveščanju na narodnostno meša­
nem območju krajevnih skupnosti Piran, Portorož, Strunjan, Lucija in 
Sečovlje, ni^o pa obvezujoče na območju krajevne skupnosti Nova vas, 
Padna, Raven.

II. IZOBEŠANJE ZASTAV

3. člen
Organizacije združenega dela in druge samoupravne organizacije in 

skupnosti ter družbenopolitične organizacije so dolžne ob državnih, 
republiških, občinskem ali krajevnem prazniku izobesiti zastave SFRJ, 
SRS, ZKJ in italijanske narodnosti.

Upravljavci stanovanjskih in poslovnih zgradb v družbeni lasti sd 
dolžni zagotoviti namestitev konzol za izobešanje štirih zastav, ki so 
omenjene v prvem odstavku, na vidnem delu zgradbe. Na novih objek­
tih morajo biti te naprave vgrajene pred izdajo uporabnega dovoljenja. 
Stroške za postavitev naprav za izobešanje zastav na javnih mestih, 
kakor tudi stroške izobešanja in snemanja zastav krije Samoupravna 
komunalno-cestna interesna skupnost občine Piran.

Uporabniki stanovanjskih ali poslovnih zgradb v družbeni in zasebni 
lasti so dolžni ob navedenih praznikih izobesiti vsaj eno od naštetih za- 
stav v prvem odstavku tega člena.

4. člen
Zastave se izobešajo od leve proti desni, gledano s sprednje strani, v 

naslednjem vrstnem redu: državna zastava, republiška zastava, zastava 
ZK, zastava italijanske narodnosti in zastava z občinskim obeležjedi.

5. člen
Ce se izobesi državna zastava skupaj z več drugimi zastavami, se jo 

postavi tako, da je:
— v sredini kroga, da jo je razločno videti, če so druge zastave zvrš­

čene v krogu,
— v sredini polkroga, če so drugč zastave zvrščene v polkrogu, 

na čelu skupine, če so druge zastave zvrščene v skupini.
— na čelu kolone, če sd druge zAštaVe zvrščene v kolon*, ,

naprvemrh^šh!t^tštitiŽiTb^^H^levistrap!.gledanoodspredaj
če so druge zastave zvrščene v vrsti,

— pred prekrižanimi drogovi gledano, od spredaj, če so druge za­
stave izobešene na prekrižanih drogovih. , , -
4^ ^fédìhH'^S^ j^bbesl^^paj z Wema drugima zabavama.
Ž% k6MMMacije, Id fti^d po^bč^n3^eclene?se smiselno ^porabljaj^^ 

določila 4. in 5. člena tega odloka.

6. člen
Državna in republiška zastava se izobesita v navpični legi tako, da je 

modra oziroma bela barva prva z leve, gledano s sprednje strani. Enako 
velja, če se državna oziroma republiška zastava nosita v vodoravni legi,, 
če sta položeni na mrtvaški oder Jpd.

7. člen
V dneh, ki jih pristojni državni organ razglasi za dnevp galovanj^ 

morajo biti izobešene zastave na pol droga na vseh državni^n jav^jgo 
zgubah. . „i„u

v primeru smrti člana delovnega kolektiva lahko organizacija zdru-^gg 
ženega dela ali delovna skupnost izobesi žalno ali drugo zastavo na zgo­
raj opisan način.

R &en , , ^
Zastave ne smejo biti raztrgane, pobledele, nezlikane ali drugač^r 

neprimerne. Imeti tno. ajo predpisano obliko in velikost, morajo biti ; 
pravilno obrnjene in izobešene v predpisanem zaporedju.

9. člen
Zastava se mora izobesiti en dan pred, odstraniti pa najkasneje 24 ur 

po prenehanju razloga zE izobešanje.



9.maja1986 —Št.13 URADNE CHIAVE 163

10. člen
Zastavo občine ali prapore družbeno-političnih in družbenih organi­

zacij ali društev je dovoljeno izobešati ali nositi ob jubilejih in prazni­
kih ter drugih priložnostih, pomembnih za občino, družbeno-politične 
organizacije in družbene organizacije ter društva. Te zastave se mora v 
organiziranih sprevodih nositi na čelu, neposredno za državnimi zasta­
vami in zastavo italijanske narodnosti.

Določbe prejšnjega odstavka se smiselno uporablja tudi za izobeša­
nje zastav na javnih prostorih in zgradbah v družbeni lastnini.

Zastav in praporov ni dovoljeno nositi ali izobešati na žaljiv način.

IH. JAVNI NAPISI
11. člen

Javni napisi namenjeni kot informacija občanom morajo biti v slo­
venskem in italijanskem besedilu, izpisani s črkami enake velikosti (v 
nadaljnjem besedilu ^dvojezičnih).

12. člen
Organizacije združenega dela in druge samoupravne organizacije ter 

skupnosti, društva, ustanovitelji obratovalnic in drugi, ki imajo po­
slovne in druge prostore v občini Piran morajo izobesiti dvojezično oz­
nako firme.

Dvojezični morajo biti tudi vsi ostali napisi v in na prostorih samou­
pravnih organizacij in skupnosti, ki jih uporabljajo občani oziroma so 
namenjeni njihovemu obveščanju (razna obvestila, opozorila, kažipo­
ti, dopolnilne table pri prometnih znakih, na postajališčih in sredstvih 
javnega prometa ter vsa ostala zunanja obvestila in napisi). Pri postav­
ljanju dvojezičnih napisov in obvesti! morajo samoupravne organiza­
cije poleg enakega videza zagotoviti tudi pravilno rabo obeh jezikov.

!V. PLAKATIRANJE. IZOBEŠANJE TRANSPARENTOV IN 
POSTAVLJANJE REKLAMNIH TELES

13. člen
Na območju občine Piran je za obveščanje občanov dovoljeno izobe­

šati in plakatirati le dvojezična besedila, Plakate izobešajo delavci Ko­
munalnega podjetja Piran, TOZD Komunalne dejavnosti. Plakati se 
izobešajo na mestih, ki jih določi Komunalno podjetje Piran, TOZD 
Komunalne dejavnosti v dogovoru s krajevno skupnostjo. Plakat mora 
imeti žig in datum postavitve. Delavci, ki so v komunalni nadzorni 
službi so dolžni odstraniti nemudoma plakate, ki ne upoštevajo določb 
iz gornjih stavkov tega člena.

L ut ' * i n;ltnqb3iq —
14. člen

Izobešanje plakatov reklamnega in drugega značaja je dovoljeno 
samo na zato določenih napravah in mestih, za katere se mora dobiti 
ustrezno dovoljenje.

Zgoraj omenjeno dovoljenje izda prosilcu občinski upravni organ, 
pristojen za komunalne zadeve.

Vlogi, za izdajo dovoljenja mora prosilec priložiti skico reklamne 
naprave z označbo lokacije ter soglasje lastnika ali upravljavca zgradbe 
oziroma zemljišča, kjer bo reklamna naprava postavljena. Reklamne 
naprave morajo biti nameščene tako, da ne motijo ljudi, okolice, pre­
glednosti prometnih znakov in cest. Lastniki oziroma uporabniki re­
klamnih naprav morajo skrbeti, da so te redno vzdrževane in urejene.

Mesto za izobešanje transparentov, plakatiranje reklamnih in drugih 
oglàSòv ali objav, izven reklamnih naprav, določi na svojem območju 
ustrezen organ krajevne skupnosti skupno z odgovorno komunalno or­
ganizacijo.

V. NADZORSTVO
15. člen

Nadzor nad izvajanjem določi! tega odloka opravljajo služba komu­
nalnega nadzora, inšpektorji sekretariata za inšpekcijske službe obalne 
skupnosti Koper in pooblaščeni delavci organov za notranje zadeve.

Nadzorstveni organi odredijo, da je potrebno ugotovljene po­
manjkljivosti v smislu določi! tega odloka odpraviti. V odredbi se do­
loči rok, v katerem je treba ugotovljene pomanjkljivosti odpraviti. Ce v 
določenem roku to ni storjeno, pomanjkljivosti odpravi pooblaščena 
komunalna organizacija na stroške kršitelja odloka.

VI. KAZENSKE DOLOČBE
16. člen

Z denarno kaznijo od 5.000 do 50.000 din se kaznuje pravna oseba, 
če:

1. ne izobesi zastavo ob prazničnih dneh SFRJ, SR Slovenije, občine 
in drugih primerih (3. člen),

2. izobesi zastave v nasprotju z določili 3., 4., 5., 6. in 7. člena,
3. izobesi zastave, ki ne ustrezajo z zakonom predpisani obliki, barvi 

in simbolom, oziroma izobesi zastave, ki so poškodovane in po svoji 
zunanjosti neprimerne za uporabo (8. člen),

4. ne odstrani zastav po prenehanju razloga, zaradi katerega so bile 
izobešene (9. člen),

5. ne poskrbi, da je napis na narodnostno mešanem območju v slo­
venskem in italijanskem jeziku ter enake velikosti (11. člen),

6. ne poskrbi za istovetnost in jezikovno pravilnost napisov v sloven­
skem in italijanskem jeziku (12. člen),

7. izobesi plakate in transparente na mestih, ki niso za to določena 
(13. člen),

8. postavlja oglasne omarice in druge podobne reklamne naprave na 
javnih površinah brez dovoljenja pristojnega upravnega organa (14. 
člen),

9. ne odstrani plakatov in transparentov v 24 urah po prenehanju ra­
zloga za izobešanje (13. člen),

10. postavljenih oglasnih omaric in naprav ne vzdržuje (14. člen)

Z denarno kaznijo 1.000 do 10.000 din se za prekršek iz prejšnjega 
odstavka kaznuje tudi odgovorna oseba pravne osebe in posameznika, 
ki stori prekršek v zvezi s samostojnim opravljanjem dejavnosti.

17. člen
Z denarno kaznijo 500 din se za prekršek kaznuje posameznika če:

1. izobesi zastave v nasprotju z določili 3., 4., 5., 6. in 7. člena,
2. izobesi zastave, ki ne ustrezajo z zakonom predpisani obliki, barvi 

in simbolom, oziroma izobesi zastave, ki so poškodovane in po svoji 
zunanjosti neprimerne za uporabo (8. člen),

3. ne odstrani zastav po prenehanju razloga, zaradi katerega so bile 
izobešene (9. člen),

4. ne poskrbi, da je napis na narodnostno mešanem območju v slo­
venskem in italijanskem jeziku in enake velikosti (11. člen),

5. ne poskrbi za istovetnost in jezikovno pravilnost napisov v sloven­
skem in italijanskem jeziku (12. člen),

6. samovoljno izobesi plakate in transparente na mestih, ki niso za to 
določena (14. člen),

7. postavlja oglasne omarice in druge podobne reklamne naprave na 
javnih površinah brez dovoljenja pristojnega upravnega organa ( 14. 
člen).

VIL PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

18. člen
Napisi na narodnostnomešanih območjih občine Piran morajo biti 

usklajeni z določili tega odloka najkasneje v šestih mesecih od njegove 
uveljavitve.

Obstoječi napisi, ki niso usklajeni z določili tega odloka le glede 
enake velikosti črk slovenskega in italijanskega napisa, se morajo s tem 
odlokom uskladiti ob prvi zamenjavi napisov, oziroma najkasneje v 
treh letih od veljavnosti odloka.

19. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prenehajo veljati 16., 17., 18. in 

19. člen odloka o javnem redu in miru in varstvu pred hrupom v občini 
Piran (Uradne objave, št. 25/79) ter 33., 34. in 35. člena odloka o javni 
snagi in urejanju okolja v občini Piran (Uradne objave, št. 32/81).

20. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 011-2/85
Piran, 31/3-1986

Predsednik 
Drago Žerjal



164 URADNE OBJAVE 9. maja 1986 —Št. 13

BILANCA SREDSTEV PRORAČUNA OBČINE PIRAN 
ZA LETO 1986

Konto NAZIV Plan 1986

1 2 3

1. PRIHODKI
70 De! presežka prihodkov, prenesen iz preteklega leta —
71 Prihodki od davka iz dohodka OZD 750.000
72 Prihodki od davkov od osebnih dohodkov 185.790.000
73 Prihodki od davka od prometa proizvodov in 

storitev ter od davka od prometa nepremičnin
in pravic 230.000.000

74 Prihodki od davka na dohodek od premoženja in 
premoženjskih pravic ter prihodki od drugih
davkov 53.300.000

75 Prihodki od taks 199.048.000
77 Prihodki po posebnih predpisih, prihodki od

organov in organizacij DPS in drugi prihodki 26.330.000
78 Prihodki od drugih DPS 6.370.000

VSEGA SKUPAJ PRIHODKI 701.588.000

11. RAZPOREDITEV PRIHODKOV — ODHODKI
400 Sredstva za dohodek delovne skupnosti

— DS upravnih in pravosodnih organov 178.822.780
— pripravniki 3.198.840
— nove naloge 6.522.600

401 Sredstva za materialne stroške 33.183.370
402 Sredstva za amortizacijo 1.626.300
410 Sredstva za osebne dohodke in druge osebne

prejemke funkcionarjev in delegatov 73.615.050
41! Sredstva za potne stroške in selitvene stroške 

ter nadomestilo za ločeno življenje delegatov
in funkcionarjev 381.770

415 Sredstva za investicije v osnovna sredstva 1.597.000
418 Sredstva za druge potrebe za delo upravnih

organov 19.066.220
420 Sredstva za ljudsko obrambo in DS 1.650.000
433 Druge potrebe za intervencije v gospodarstvu 187.274.000
442 Prispevek proračuna medobčinski skupnosti 35.190.810
454 Sredstva za socialno in otroško varstvo 5.985.000
456 Sredstva za zdravstveno varstvo in zdravstveno

zavarovanje 127.500
458 Sredstva za uveljavljanje temeljnih pravic borcev,

vojaških invalidov in družin padlih borcev 17.280.000
460 Sredstva za krajevne skupnosti 20.585.000
461 Sredstva za DPO in društva 24.773.660
462 Sredstva za komunalno rabo 835.000
470 Izoločanje v stalno proračunsko rezervo 6.097.100
48! Plačilo za bančne storitve in stroške plačilnega

prometa 128.000
482 Odplačilo kreditov in posojil DPS 100.000
483 Odhodki za obveznosti iz preteklega leta —

488 Drugi odhodki DPS 83.548.000

VSEGA RAZPOREJENA SREDSTVA 701.588.000

3fTl!

OBČtNA POSTOJNA

Na podlagi 24. in 29. č!ena Zakona o zdravstvenem varstvu živali 
(Ur. list SRS, št. 37/85) in 223. č!ena statuta občine Postojna je izvršni 
svet skupščine občine postojna na svoji seji dne 24. aprila 1986 spreje! 
naslednjo

ODREDBO
O PRISTOJBINAH ZA KRITJE STROŠKOV VETERINARSKO 

HIGIENSKE SLUŽBE V OBČINI POSTOJNA

I. člen
S to odredbo se določajo pristojbine za kritje stroškov delovanja ve­

terinarsko higienske službe v občini Postojna

2. člen
Pristojbine plačajo OZD, lovske družine, rejci živali po naslednjih 

tarifah:
— rejci živali po 350 din za vsako odraslo parkljasto žival ali kopi­

tarja, za katero se izda zdravstveno spričevalo — potni list
— rejci živali po 260 din za vsako malo parkljasto žival ali kopitarja 

za katero se izda zdravstveno spričevalo — potni list
— uvozniki ali izvozniki živali ali živalskih proizvodov za vsako va- 

gonsko ali kamionsko pošiljko po 2.000 din
— OZD ali druge osebe za vsako vagonsko ali kamionsko pošiljko 

živali v notranjem prometu pri nakladanju, prekladanju ali razklada­
nju po 800 din

— za vsako kosovno pošiljko živali ali živalskih proizvodov po 600 
din

— lovske organizacije po 700 din za vsako uplenjeno in prodano 
divjad

— lastniki psov po 1.000 din od vsakega psa ob rednem letnem cep­
ljenju psov

— rejci živali (zasebni sektor) za odvoz velikega kadavra po 4.341 
din (kom)

— rejci živali (zasebni sektor) za odvoz malega kadavra po 2.170 
din (kom) (prašiči, ovce, teleta).

3. člen
Pristojbine po tej odredbi se obračunavajo mesečno in sproti odva­

jajo na posebni račun za veterinarsko higiensko službo pri Notranj- 
sko-kraškem veterinarskem zavodu 11. Bistrica.

4. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah in se 

uporablja od 24. 4. 1986.

5. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba preneha veljati odredba o pri­

stojbinah za kritje stroškov veterinarsko higienske službe v občini Po­
stojna (Ur. objave, št. 33/85).

Št.: 322-8/81-3
Postojna, dne 24. aprila 1986

PREDSEDNIK IZVRŠNEGA SVETA
KNAFELC LIVIJ. inž. org. dela. 1. r.

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST 
OB&NE !ZOLA

i!?.c!QU)lK s::;* ; ^
Na podi agi i3. čiena Statuta Samoupravne stanovanjske skupnosti ob­
čine izoia je zbor uporabnikov skupščine Samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Izoia na svoji seji dne 22. apriia 1986 sprejet

SPREMEMBE PRAVILNIKA
O POGOJIH IN POSTOPKU PRODAJE STANOVANJSKIH HIŠ 
IN STANOVANJ V DRUŽBENI LASTNINI IZ SKLADA STA­
NOVANJSKIH HIŠ SAMOUPRAVNE STANOVANJSKE SKUP­

NOSTI OBČINE IZOLA

1. člen
V Pravilniku se spremeni besedilo 4. člena tako, da novo besedilo4. 

člena glasi:
Pobudo za nakup stanovanjske hiše oziroma stanovanja lahko da 

imetnik stanovanjske pravice, ki stanuje v stanovanjski hiši oziroma 
stanovanju, ki je predmet prodaje.

Pobudo za prodajo nenaseljene stanovanjske hiše oziroma stanova­
nja lahko da: Krajevna skupnost na območju katere je stanovanjski 
objekt, Kmetijska zemljiška skupnost, Izvršni svet SO Izola in Samou­
pravna stanovanjska skupnost občine Izola.

Pri dvo ali več stanovanjskih hišah se lahko prične postopek za pro­
dajo stanovanj praviloma, če je bila dana pobuda s strani vseh imetni­
kov stanovanjske pravice v stanovanjski hiši.

V primeru, ko so v stanovanjski hiši obstoječi poslovni prostori ali pa 
so v objektu zagotovljene tehnične možnosti za ureditev poslovnih pro-



9.maja1986 — Št 13 URADNE CHIAVE 165

štorov, se !ahko proda stanovanjske hiše brez prostorov za posiovni 
prostor. Kupec ima možnost odkupa kletnih prostorov le v skladu s 
standardi (3 — 9 kv. m na stanovanjsko enoto).

Pobudo za prodajo stanovanjske hiše ali posameznega stanovanja 
lahko poda tudi Odbor za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami in 
stanovanji stanovanjske skupnosti.

2. člen
V 14. členu se v 4. točki spremeni odstotek pologa prodajne cene m. 

25 % in v 9. točki spremeni 10 (deset) let na 5 (pet) let.

3. člen
Sprememba 2. člena začne veljati od 17. 12. 1986 dalje. Sprememba 

iz 1. člena začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Izola. 22. aprila 1986

PREDSEDNIK ZBORA UPORABNIKOV 
SKUPŠČINE SAMOUPRAVNE STANOVANJSKE SKUPNOSTI

OBČINE Izola 
SKOK JANEZ. 1. r.

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST 
OBČINE IZOLA

Na podlagi 22. člena Statuta Samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Izola je zbor uporabnikov skupščine Samoupravne stanovanj­
ske skupnosti občine Izola na svoji seji dne 22. aprila 1986 sprejel

SKLEP

Stanarine in najemnine za družbena stanovanja in poslovne prostore 
se povečajo za 64,5 % s 1. 5. 1986 v občini Izola.

Izola. 22. aprila 1986
Pred. zbora uporabnikov 

JANEZ SKOK, 1. r.

SAMOUPRAVNA !NTERESNA SKUPNOST 
ZA VODNO OSKRBO SEŽANA

<. jjA. 'A3
Na osnovi 2. člena družbenega dogovora o skupnih izhodiščih za 

oblikovanje cen komunalnih storitev v letu 1986 (Ur. 1. SRS3&.*i/&6)m 
17. člena Statuta SIS za vodno oskrbo Sežana, je skupščina Skupnosti 
na skupni seji zbora uporabnikov in zbora izvajalcev dne 29. aprila 
1986 sprejela naslednji

SKLEP:
Sprejme se povečanje cene vode in sicer:
— za gospodarstvo in ostalo — 207 din/m^
— za gospodinjstvo — 152 din/m^
Nove cene vode pričnejo veljati 10. 5. 1986.
Sežana, 29. aprila 1986

Predsednik skupščine 
SIS za vodno oskrbo 

Sežana
ALBIN KRECENBAHER, 1. r.

SAMOUPRAVNA !NTERESNA SKUPNOST 
ZA KOMUNALNO DEJAVNOST OBČINE 
SEŽANA

Na osnovi 2. člena družbenega dogovora o skupnih izhodiščih za 
oblikovanje cen komunalnih storitev v letu 1986 (Ur. 1. SRS št. 2/86) in 
12. člena Statuta Samoupravne interesne skupnosti za komunalno de­
javnost občine Sežana je skupščina Skupnosti na skupni seji zbora upo­
rabnikov in zbora izvajalcev dne 29. aprila 1986 sprejela naslednji

SKLEP
Sprejme se povišanje cen komuhalnih storitev in sicer:

1. Odvoz smeti
— gospodinjstvo — 5,50 din/m^
— gospodarstvo — 11.10 diiVmi

2. Prispevek za vzdrževanje in urejanje smetišč:
— gospodinjstvo — 1,85 dii^m^
— gospodarstvo — 2,85 din/m^
Cene pod 1. in 2. pričnejo veljati 1. 5. 1986.

3. Prečiščevanje odpadnih vod — kanalščina
— gospodinjstvo — 43,00 din/m ^
— gospodarstvo — 70,00 din/m^

Cene prečiščevanja odpadnih vod— kanalščine pričnejo veljati 10. 
5. 1986.

Sežana. 29. aprila 1986
Podpredsednik skupščine:

SIS za komunalno dejavnost 
občine Sežana 

IGOR MARGON, 1. r.

OBČINSKA SKUPNOST OTROŠKEGA VARSTVA 
SEŽANA

Skladno z priporočilom Komisije za usklajevanje programa social­
nega varstva pri Skupnosti socialnega varstva Slovenije je zbor upo­
rabnikov in zbor izvajalcev skupščine Občinske skupnosti otroškega 
varstva Sežana na seji 24. aprila 1986 sprejel naslednji

^!OG
SKLEP

1.1.
Družbene pomoči otrokom se v občini Sežana od 1. 5. 1986 naprej 

povečajo za 50 %.

2.
Upravičenci, ki s 1. 5. 1986 izgubijo pravico do družbene pomoči 

otrokom, so upravičeni do 20 % povišanja pomoči za marec in april 
1986.

Razliko prejmejo v enkratnem znesku.

3.
Nove višine pomoči, izračunane na osnovi dohodka družine v letu 

1985 bodo uveljavljene s 1. 9. 1986.

4.
Ta sklep velja takoj po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 5Q86 
Datum: 24. aprila 1986

Predsednik skupščine 
SLAVICA VELJAK-UKMAR 1. r.



URADNE CHIAVE
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------—

9.maja1986 —št. 13

/



9.maja1986 —Št. 13 URADNE OBJAVE 167


